§ 5 Elezione dei Visitori e del Procuratore

§ 6  
Procedura valida per tutte le elezioni

§ 1  
Elettori e scrutatori

<sup>296</sup> Per quanto riguarda l'elezione degli Esaminatori generali, cf. *Commentarium*, §§ 31, n. 7; 107, I, b [IV ed.].

<sup>297</sup> ‡ Cf. *supra*, c. 8, § 16 [n. 314] [N.d.C.].

Detur spatium, ut supra, ad considerandum, orandum et inquirendum. Inquirent autem ii **novem**, tum inter se tum ex iis qui Praepositi proxime fuerunt; idque ad eamdem rationem superius praefinitam, et tum de necessitatibus **Collegiorum aut Provinciarum** tum de personis quas non satis norint. Debent autem eum inquirendi modum recte tenere ut ea omnia caveantur quae ibi notata sunt, et necessariae tantum cognitioni aut notitiae consulatur tum quaerendo tum respondendo, et notulam item omnium vocalium habere paratam.

Eadem ratio nominationis et suffragiorum servetur; et ad **singula Collegia aut Provincias** nominatio fiat et suffragia dentur, non autem simul. Atque in eorumdem electione ea ratio habeatur, si per idoneorum hominum numerum fieri possit, ut qui Praepositus fuit, vicissim vacationem habeat.

Is ordo servetur ut prius **ii Praepositi** creentur quorum cura maioris momenti esse solet, arbitrio Praepositi Generalis: in primis autem **eligatur Praepositus** Novitiatus, deinde scholarum, deinde alii.

Officialium electiones Cancellarius scripto proponat et evulget.

**328** - *Detur spatium, ut supra, ad considerandum, orandum et inquirendum. Inquirent autem ii ad quos electio pertinet tum inter se tum ex iis qui Praepositi proxime fuerunt; idque ad eamdem rationem superius praefinitam, et tum de necessitatibus Provinciarum et Collegiorum tum de personis quas non satis norint. Debent autem eum inquirendi modum recte tenere ut ea omnia caveantur quae ibi notata sunt, et necessariae tantum cognitioni aut notitiae consulatur tum quaerendo tum respondendo, et notulam item omnium vocalium habere paratam.*

**329** - *Eadem ratio nominationis et suffragiorum servetur; et ad singulas Provincias et Collegia nominatio fiat et suffragia dentur, non autem simul. Atque in eorumdem electione ea ratio habeatur, si per idoneorum hominum numerum fieri possit, ut qui Praepositus fuit, vicissim vacationem habeat; servatis etiam praescriptis sacrorum Canonum<sup>a</sup>.*

**330** - *Praepositum autem Collegii suae residentiae eliget Praepositus Generalis solus. Quod quidem Collegium ei immediate subiectum sit; eius tamen Praepositus ius habeat interveniendi cum socio ad Capitulum Provinciale Provinciae Romanae.*